[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
  Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2017 г.

№ 3
ст. Кирпильская

                         Протокол № 42
О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2016 года № 2 (протокол №38) «Об утверждении тарифов на услуги для населения, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Созидание» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района решил:

1. Приложение к решению Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2016 года № 2 протокол № 38 «Об утверждении «Об утверждении тарифов на услуги для населения, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Созидание» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Павлова) настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская Новь».

3. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушова) настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на директора МБУ «Созидание» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Андрееву Елену Геннадьевну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета                                             Глава Кирпильского

Кирпильского сельского поселения                      сельского поселения

Усть-Лабинского района                                       Усть-Лабинского района

                  Л.П.Жмайлова                                          С.А.Запорожский
Приложение

к решению Совета Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 22.03.2017 года № 3 протокол № 42
ТАРИФЫ

на услуги для населения, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Созидание» Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

на 2017 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф в рублях

	1
	Пахота огородов
	1 сотка
	60,00

	2
	Скашивание огородов КРН-2.16
	1 сотка
	31,00

	3
	Транспортные работы
	1 час
	680,00

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            С.А.Запорожский